
Anunt de atribuire numarul 194042/13.11.2015 

SECTIUNEA I: AUTORITATEA CONTRACTANTA 

Societatea Nationala NUCLEARELECTRICA S.A. 

Adresa:  Str. Polona, Nr. 65, Sector 1 , Localitatea:  Bucuresti , Cod postal:  010494 , Bucuresti , 

Romania , Email:  cteodorescu@nuclearelectrica.ro , Tel.:  4 0212031307 , Fax:  +4 0212031315 

SECTIUNEA II: OBIECTUL CONTRACTULUI SI PROCEDURA 

II.1)   DENUMIRE CONTRACT    Racitor cu kit hidraulic 

II.2)   OBIECTUL CONTRACTULUI    Racitor cu kit hidraulic - furnizare - montaj si punere in functiune 

II.3)   TIP CONTRACT    Furnizare 

II.4)   CPV    42510000-4 - Schimbatoare de caldura, echipamente de climatizare si refrigerare si 

dispozitive de filtrare (Rev.2) 

II.5)   CRITERIU DE ATRIBUIRE    Pretul cel mai scazut 

II.6)   INVITATIE DE PARTICIPARE    378590/01.09.2015 11:00 

SECTIUNEA III: ATRIBUIRE 

III.1) NUMAR DE OFERTE PRIMITE    5 

         VALOARE ESTIMATA TOTALA    176,800 RON 

III.2) LISTA CONTRACTE 

Contract  Valoare 

1060  / 29.10.2015  105,000 RON 

Castigator CUI Adresa 

FALKOR S.R.L. RO 2977428 Str.I.H.RADULESCU ,NR.8, Targoviste, 130082, Dambovita 

Total (fara TVA): 105,000 RON 

 


